M W B O H  П Р О Е К Т
903-9- 12твБ
БАК-АККУМУЛЯТОР
ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ АЛЯ СИСТЕМ
ТЕОЛОСНАБШ/ИЯ ЕМКОСТЬЮ
2 ТЫС КУБ М
ААЬбОМ Ш
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ

63 ю о 9,7 83,83
-03 P ' S  -2 8 5 0 -8 0 83 120 9,14 83,88
Пример условного обозначения покрытия типа В
с листом профилированным длиной idGorm  для
толщины изоляции бОмм' n - S - i3 B 0 ‘ B0.
\АЗт. Лист № д о к ч м . П о д о . Д вт р HW283 - \ 2 С  б Аист
2
ф о р м а т А З
Размерь/ & мм
Обозначение Шифр L L * l : в в :
Мосса, кг
с листом профилированным из
лист АЛ1-НЧ Лист оцинков*
Н10383-08 П -1- 2040-60
2040 2 0 9 0 1080
6 г 100 6,88 16,1
-01 П-1 -2040 - 80 82 120 6 ,9 2 16,13
-02 П-1 -3080 -60
3 ого 3 0 7 0 1510
63 10 0 9 ,9 5 23,5
-03 П - 1 -3020-80 82 120 9 ,9 9 23,53
Пример условного обозначения покрытия типа 1
с листом профилированным длиной 2040 мм для
толщины изоляции 60мм ‘ n - i - 2 0 Q0 - 6Q.
M3W Лит ПоВп. Ш 0 2 8 3 -0 2 С 62S661- оу-----у---------------
Лист
П г
ФоргнзтАЗ
Ти
по
во
й
пр
ое
кт
 9
03
 -9
-i2
c»
8£
A
U
bS
an
 V
II
д  0 £  О -  £ 8 М  н
иSО<с>
-оО
со
§
1
во
ч /
2 am В. фь,2*
-а о -т /  ~ \\3
Раз ерь / д л я с п р ооо к